ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601    -    CEP:  98855-000

                              Fone/Fax    (55)   3329-2750     -     e-mail:   drh@pmei.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 11/2021

EDITAL Nº 41/2021

CARGO: FISIOTERAPEUTA

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRITOS.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 37/2021,
resolve publicar a relação preliminar de inscritos para o Processo Seletivo Simplificado:

FISIOTERAPEUTA

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 DAIANE GLASS

02 THAIS OLIVEIRA ALMEIDA

03 DANIEL SOARES MELLO

04 ILINITA KELM

05 ALINE DORS HOFFMEISTER

06 VANESSA SARAGOZO BACCARIN

07 GRACIELI VELASKI

08 SANDRA REGINA BAZANA

09 DANIELA SOARES MELLO

10 KEMYLI BRUM DA MOTTA

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 09 DE
JUNHO DE 2021.

JORDÃO DIRCEU DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração

		2021-06-09T11:00:20-0300
	JORDAO DIRCEU DE OLIVEIRA:48899119015

		2021-06-09T11:00:36-0300
	MAURICIO KLEIN GONCALVES